
M*1

Příloha č. 1 smlouvy o dílo

-U

Specifikace předmětu díla

Celoroční údržba ploch zeleně a 

komunikací v objektu domu s pečovatelskou 

službou Vondrákova 7, 9
Předmět objednávky

Vondrákova 7, 9 - Brno-BystrcLokalita
Rok, v období 2021/2022Doba trvání
Zeleň: 3 921 m2Rozsah udržovaných 

ploch_____________ Komunikace: 629 m2

1. Rozsah a četnost prováděných prací

1.1 Zeleň - celková rozloha: 3921 m2

A. Pokos travnatých ploch 5x/rok

Celkem: 2324 m2

Termín provádění prací: do 10.05., do 10.06., do 10.07., do 30.08., do 15.10.

V případě potřeby vyššího počtu pokosů, nebo v důsledku extrémních klimatických podmínek 

spojených s potřebou snížení počtu pokosů, budou termíny aktuálně upraveny a počty sečí 
operativně upraveny. —

Současně s pokosem bude provedeno obežnutí dřevin, neživého inventáře, obrub chodníků 

včetně zametení chodníků.

Cena pokosů bez DPH za 1 m2:

Celková cena bez DPH za pokos travnatých ploch - 5 pokosů: a c  tou,

B. Jarní vyhrab listí

Celkem: 3921 m2

Termín: Ix/rok, do 15.04.2022

Výhrab bude proveden v celém rozsahu ploch včetně odvozu a likvidace rostlinných zbytků 

nejpozději do 5 dnů.

Cena jarního vyhrabu listí bez DPH za 1 m2:

Celková cena bez DPH za jarní výhrab:........

....Q0e......

1



* /

. .ř
C. Podzimní vyhrab listí

Celkem: 3921 m2

Termín: lx/rok, do 15.12,2021

Vyhrab bude proveden v celém rozsahu ploch včetně odvozu a likvidace rostlinných zbytků 

nejpozději do 5 dnů.

Cena podzimního výhrabu bez DPH listí za 1 ni2:

Celková cena bez DPH za podzimní výhrab:.......

....0.0^..........

D. Údržba keřů

Celkem: 15m2

Termín: lx rok, do 30.04.2022

Dle potřeby z celkové plochy keřů celoplošné zmlazení 3/3 keřových skupin. Rozsah zásahu 

určí zadavatel. V celém rozsahu úprava keřových skupin a zasahujících částí rostlin do 

komunikace a chodníků. Úpravou keřů se rozumí odstranění starých, poškozených, suchých 

výhonů, prosvětlení výsadeb, odplevelení keřových skupin a případné zakráčení délky výhonů.

Cena údržby keřů bez DPH za 1 m2:.....

Celková cena bez DPH za údržbu keřů:

5T.C
vsor

2.1 Komunikace - celková rozloha 629 m2

E. Odstranění posypových hmot 

Celkem: 629 m2 

Termín: lx/rok, do 15.04.2022 

Odstranění posypových hmot po zimní údržbě.

Cena odstranění posypových hmot bez DPH za 1 m2:......

Celková cena bez DPH za odstranění posypových hmot:

^ŠC

ks^n. vs^>

F. Odstraňování přerostlého drnu mechanicky

Celkem: 629 m2 5V

Termín: 2x ročně, do 30.06. a 31.08, nebo na základě výzvy objednatele

Odstraňování přerostlého drnu chemicky, nebo alternativním způsobem (např. plamenem, 
horkým vzduchem, horkou vodou či párou), včetně odstranění suchých rostlinných zbytků po 

odstranění dessikace.

Cena odstranění přerostlého drnu bez DPH za 1 m2: Tc.
2



/

-u

<0.Celková cena bez DPH za odstranění přerostlého drnu: \

G. Zimní údržba

Celkem: 629 m2

Termín: předpokládaných 60 zásahů

Včasné odklizení sněhu plužením a následným zdrsněním tak, aby byla zmírněna závada ve 

schůdnosti bez tvorby bariér na trasách v časových limitech daných zákonem o pozemních 

komunikacích č. 13/1997 Sb. v aktuálním znění, Vyhláškou a Nařízením statutárního města 

Brna, kterými se doplňují podrobnosti údržby. Solení chodníků je možné pouze při extrémních 

podmínkách (náledí) pouze na určených chodnících, Odstranění zmrazků a zbytků sněhu dle 
klimatických podmínek.

V době od 7:00 do 20:00 hod. nesmí být doba od vzniku závady do doby zahájení odstraňování 
závady delší než 2 hodiny.

Cena za zimní údržbu bez DPH za 1 m2:.

Celková cena bez DPH za zimní údržbu:

Arfo....

(>.. AVS A.

H. Čištění ploch od posypových hmot v zimním období 

Celkem: 629 m2

Termín: dle potřeby, předpokládané 2 zásahy

Čištění od posypových materiálů v zimním období, kdy není nutno provádět zimní údržbu - 

strojně.

Cena čištění ploch od posypových hinot v zimním období bez DPH za 1 m2:......

Celková cena bez DPH za čištění ploch od posypových hmot v zimním období:..íZr.'Sj\2rt^

3.1 Veškeré plochy objektu - celková rozloha 4550 m2

I. Čištění ploch v celém rozsahu

Celkem: 4550 m2

Termín: lx týdně ■

Čištění ploch od odpadků, sběr papíru a dalších cizorodých předmětů (včetně suchých částí 

dřevin a ulámaných větví), podchycení skládek a smetišť, hlášení neoprávněných zásahů do 
zeleně, hlášení poškození vybavení v objektu.

Cena čištění ploch bez DPH za 1 m2:.....

Celková cena bez DPH za čištění ploch:

..............

^ ■ b Í-ČL i —

3



Ji

/
2. Celková cena prací

Cena údržby Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč

Údržba 1.1 - A, B, C, D to toú (áo to - vsg gs
ÚŮA ^Údržba 2.1 - E, F, G, H

Údržba 3.1 -1 5-. bm-ioo X
°iž. toÚdržba celkem: 1.1.+ 2.1 +3.1 AtotoúC \CA

4


